
Tavoite

Panhuilukurssi tarjoaa mahdollisuuden opiskella panhuilun soittoa ammattilaisen ohjauksessa. Kurssi on tarkoitettu kaiken tasoisille
soittajille. Voit aloittaa panhuilun soiton kurssilla tai saada opetusta oman taitotasosi mukaan. Panhuilukurssi sisältää myös ohjattua
yhteismusisointia muiden kurssilaisten kanssa. 

Opettajana kurssilla toimii Stefan Stanciu.

Sisältö

Jokaiselle kurssilaiselle kuuluu: 
Panhuilutunti 2 x 60min 
Yhteissoittoa 2 x 120 min 

Opetus on mestarikurssimuotoista, jossa muut kurssilaiset voivat seurata toistensa oppitunteja. Jos muiden kurssilaisten läsnäolo omalla
soittotunnillasi on häiritsevää, voit myös pyytää yksityisyyttä omalle tunnillesi. 

Stefan Stanciu on klassisen koulutuksen saanut panhuilisti, oboisti, säveltäjä ja pedagogi. Hän on Suomen ensimmäinen
ammattilaispanhuilisti sekä panhuilunsoiton pedagogi. Pitkän uransa aikana hän on konsertoinut laajasti Suomessa ja ulkomailla sekä
julkaissut useita levyjä solistina ja kamarimuusikkona. Stefanin taiteellinen työ yhdistää klassisen musiikin, kansanmusiikin ja uuden
säveltaiteen. Säveltäjänä hänet tunnetaan erityisesti panhuilulle kirjoitetusta musiikista, joka on rikastuttanut soittimen niukkaa
alkuperäisohjelmistoa. Hänen teoksiaan on esitetty sekä Suomessa että kansainvälisesti, ja vuonna 2025 hänet hyväksyttiin Suomen
Säveltäjien jäseneksi. Opettajana Stefan on toiminut muun muassa Helsingin Konservatoriossa ja Vantaan musiikkiopistossa sekä pitänyt
kursseja Suomessa ja ulkomailla. Hän on valmistunut muusikoksi Helsingin Konservatoriosta, musiikkipedagogiksi Metropolia
Ammattikorkeakoulusta, musiikin maisteriksi Sibelius-Akatemiasta sekä filosofian maisteriksi Jyväskylän yliopistosta. Sävellysopinnot hän
suoritti Tampereen ammattikorkeakoulussa.

Lisätietoja

Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on mahdollisuus majoittua kurssin aikana. Hinta jaetussa 2hh 35 euroa/hlö/yö. Yhden hengen huoneita
on saatavana varaustilanteesta riippuen. Majoitushinta sisältää aamupalan, liinavaatteet ja pyyhkeen. Majoitukseen ym. käytännön
järjestelyihin liittyvät tiedustelut: info.kansanopisto@kpedu.fi 

Lisätietoja kurssista: 
Keski-Pohjanmaan kansanopisto 
info.kansanopisto@kpedu.fi tai 040 8085 035 

Koulutussuunnittelija Minna Poutanen 
044 7250 701/minna.poutanen@kpedu.fi 

PERUUTUSEHTO 

PANHUILUKURSSI HAKU PÄÄTTYY 11.10.2026

AJANKOHTA
23.10.2026  -25.10.2026

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan kansanopisto

HINTA
110 €

HAKEMINEN
11.10.2026
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Hakuajan päättymisen jälkeen peruutetusta opiskelupaikasta veloitamme 30% koulutuksen hinnasta. Peruutus tulee tehdä aina kirjallisesti.
Ainoastaan lääkärintodistuksella osoitettu este voi olla pätevä syy maksusta vapautumiseen. Koulutusmaksut ovat ulosottokelpoisia (L
632/1998, 24§). Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi.

Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi
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